
 

http://www.befree.co.jp 

 
各 位 

 
年末年始休業日のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 
 さて、弊社の年末年始休業日は下記の通りとさせていただきます。ＯＡサプライ品のご注文につきま

してはこの間ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
尚、休業日前後はご注文が集中しご希望に添えない場合がございますので、お早めにご注文いただき

ますよう併せてお願い申し上げます。 
敬具 

2023 年 11 月吉日 
株式会社 ビーフリー 
業務部(TEL 03-5330-7365) 
営業部(TEL 03-5330-7446) 

 
記 

◎ 休業日 

２０２３年１２月２９日(金) ～ ２０２４年１月４日(木) 
 

◎ 休業前納品のご注文締切り 

２０２３年１２月２６日(火) 14：00 まで 
※北海道・東北・中国・四国・九州地方のご注文の締切りは 

１２月２２日(金)とさせていただきます 
※一部商品や北海道・九州・沖縄など地域によって、ご希望に 
添えない場合がございます 

 
以後のご注文につきましては２０２４年１月５日(木)以降の手配と 
させていただきます 
お急ぎのお客様は営業担当までお気軽にお問い合わせください 
 

※使用済み回収は１２月２２日１４時 受付分（１２月２５日回収）が年内最終となり、     

年明けは１月９日から回収いたします。 
運送状況により日程を変更させて頂く場合があります。 

以上 


